
 
 

 

  

 

Di.S.Te.B.A. – Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali 

Indirizzo: Centro Ecotekne, Via Monteroni, 165-73100 Lecce 

https://www.disteba.unisalento.it pec: dip.scienze.tecnologie.biologiche@cert-unile.it 

Tel: 0832 298649 Codice univoco ufficio: XAWM97 COD. FISC.: 80008870752  P.I.(V.A.T.): IT 00646640755 

Progetto di ricerca PRIN 2022 bando PNRR (Progetti di ricerca di Rilevante Interesse 

Nazionale) Settore ERC LS8 “Environmental Biology, Ecology and Evolution”  

TITOLO PROGETTO “The Role of Marine Animal Forests in Protecting Marine Resources 

from The Invasive Species (Manifest)” P2022NA3F7 

Responsabile Scientifico Prof. Sergio Rossi CUP F53D23008210001. 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la selezione pubblica per il conferimento di 

n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca – SSD BIO/05 dal titolo “Supporto 

campionamenti e analisi campioni bentonici marini esposte a differenti pressioni 

antropiche e ambientali” – referente scientifico Prof. Sergio Rossi. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art.22;  

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca, di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n.240” di questa Università, 

emanato con D.R. n. 800 del 14/09/2022; 

VISTO il D.D. n. 120/2024 di attivazione della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 

assegno per la collaborazione ad attività di ricerca – SSD BIO/05 dal titolo “Supporto 

campionamenti e analisi campioni bentonici marini esposte a differenti pressioni 

antropiche e ambientali” – referente scientifico Prof. Sergio Rossi; 

RITENUTO necessario nominare la Commissione per la valutazione delle domande di 

partecipazione alla selezione, anche a seguito delle indicazioni pervenute, con nota 

assunta al Prot con n. 67997/2024, a firma del Prof. Sergio Rossi, nelle persone di: 

 

 Prof. Sergio Rossi. Prof. Associato, SSD BIO/05 

 Prof. Luigi Musco Prof. Associato, SSD BIO/05 

 Professoressa Adriana Giangrande Prof. Associato, SSD BIO/05 

 

TENUTO CONTO della professionalità e della disponibilità delle figure proposte quali 

componenti della Commissione; 

RITENUTO necessario ed urgente nominare la commissione di valutazione data l’attività di 

ricerca da svolgersi nell’ambito del Progetto di ricerca PRIN 2022 bando PNRR (Progetti 

di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale) Settore ERC LS8 “Environmental Biology, 

Ecology and Evolution”  titolo progetto “The Role of Marine Animal Forests in Protecting 

Marine Resources from The Invasive Species (Manifest)” Responsabile Scientifico Prof. 

Sergio Rossi CUP F53D23008210001;  
 
 

DECRETA 

 
 

Art. 1 - Nominare la commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione 

ad attività di ricerca – SSD BIO/05 dal titolo “Supporto campionamenti e analisi campioni 

bentonici marini esposte a differenti pressioni antropiche e ambientali” – referente scientifico 

Prof. Sergio Rossi, nelle persone di: 

 



 
 

 

  

 

Di.S.Te.B.A. – Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali 

Indirizzo: Centro Ecotekne, Via Monteroni, 165-73100 Lecce 

https://www.disteba.unisalento.it pec: dip.scienze.tecnologie.biologiche@cert-unile.it 

Tel: 0832 298649 Codice univoco ufficio: XAWM97 COD. FISC.: 80008870752  P.I.(V.A.T.): IT 00646640755 

 Prof. Sergio Rossi. Prof. Associato, SSD BIO/05 

 Prof. Luigi Musco Prof. Associato, SSD BIO/05 

 Professoressa Adriana Giangrande Prof. Associato, SSD BIO/05 

 

Art. 2 – Pubblicare il presente decreto sul sito www.unisalento.it alla sezione Bandi e concorsi, sul sito 

del DiSTeBA e all’Albo Ufficiale. 

 

 

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. 

       (Prof. Ludovico Valli) 
 

 

 

 

 

Alla raccolta 

Agli interessati 

Alla pubblicazione 
 


		2024-04-11T14:34:32+0200
	LUDOVICO VALLI




